
Uchwała Nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia b^\o^CKxA<X 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Opolskiego położonej w Dobrzeniu Małym

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 
( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) oraz § 17 ust. 1 lit. „b" i § 18 uchwały nr XXXI/275/2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości, stanowiącej własność 
Województwa Opolskiego, położonej w Dobrzeniu Małym, gmina Dobrzeń Wielki, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków, jako działki:
- nr 1307/190 o powierzchni 0,0417 ha
- nr 1309/197 o powierzchni 0,0414 ha obie z karty mapy 3 położone w obrębie Dobrzeń Mały 
opisanych w księdze wieczystej OP1O/00149576/9 - na rzecz Tauron Dystrybucja Spółka Akcyjna, z 
siedzibą w Krakowie przy ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków.

2. Służebność obejmująca prawo korzystania z gruntu o powierzchni
- 40,7 m2 (słownie czterdzieści 07/100 metrów kwadratowych) na działce nr 1307/190
- 214,80 m2 (słownie dwieście czternaście 80/100 metrów kwadratowych) na działce nr 1309/197 
polegać będzie na:

a) prawie wybudowania (posadowienia) i utrzymania na gruncie lub nad nim wszelkich urządzeń 
przesyłowych Linii oraz prowadzenia eksploatacji tej Linii w tym prawie dostępu, wejścia, 
Przechodu i przejazdu (w tym sprzętem ciężkim) osób upoważnionych przez spółkę pod firmą 
TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, w celu dokonywania czynności 
związanych z budową, usuwaniem awarii Linii, w tym dokonywania wymiany niezbędnych 
elementów Linii

b) obowiązku znoszenia przez właściciela ograniczeń i zakazów wynikających z istnienia pasa 
służebności Linii w tym zakazie wznoszenia w pasie służebności budynków mieszkalnych, budowli 
a także korzystaniu z obciążonych działek w sposób zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi linii elektromagnetycznych, ochrony zdrowia i życia ludzkiego oraz ochrony 
środowiska; lokalizacja wszelkich obiektów, jak również zmiana kwalifikacji działek w obrębie pasa 
służebności Linii będą uzgadniane z właścicielem Linii



c) prawie usunięcia istniejącego na działkach drzewostanu w zakresie niezbędnym do budowy, 
konserwacji, remontu , modernizacji, przebudowy, usuwania awarii Linii oraz zakazie nasadzeń 
drzew i krzewów o wysokości przekraczającej 3 metry.

3. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu określa się w wysokości 2 143,00 zł netto 

(słownie: dwa tysiące sto czterdzieści trzy 00/100 złote) + podatek VAT 23% oraz kosztami zawarcia 

umowy notarialnej i wpisem praw nabytych do księgi wieczystej.

§2

Teren objęty służebnością przesyłu na działkach nr 1307/190 o powierzchni 0,0417 ha i nr 1309/197 
o powierzchni 0,0414 ha obie z karty mapy 3 położonych w obrębie Dobrzeń Mały, określają załączniki 
nr 1 i nr 2 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Antoni Konopka


